

CW Mandskab ApS

Milnersvej 43B

3400 Hillerød

CVR-nr. 34 48 80 37

**Årsrapport for perioden-
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2016

Carsten Due Hammershaimb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CW Mandskab ApS
Milnersvej 43B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 48 80 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Carsten Due Hammershaimb

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt revisionsvirksomhed
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktivitet er virksomhed med vikarbureau og mandsudlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 584.107, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 886.358.

Ledelsen anser årets overskud og udvikling i selskabets egenkapital som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.595.526	13.518.730
Personaleomkostninger	1	<u>-15.907.353</u>	<u>-13.034.653</u>
Resultat før af- og nedskivninger		688.173	484.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.092	-128.227
Andre driftsomkostninger		<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		637.081	355.850
Finansielle indtægter		243.391	0
Finansielle omkostninger		<u>-102.560</u>	<u>-79.529</u>
Resultat før skat		777.912	276.321
Skat af årets resultat	2	<u>-193.805</u>	<u>-78.982</u>
Årets resultat		<u>584.107</u>	<u>197.339</u>
Overført overskud		<u>584.107</u>	<u>197.339</u>
		<u>584.107</u>	<u>197.339</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.742	570.933
Materielle anlægsaktiver	3	533.742	570.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		922.892	454.048
Deposita		24.274	24.274
Finansielle anlægsaktiver		947.166	478.322
Anlægsaktiver i alt		1.480.908	1.049.255
Færdigvarer og handelsvarer		180.000	500.000
Varebeholdninger		180.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.961.470	4.373.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.133	167.250
Andre tilgodehavender		707.000	420.229
Tilgodehavender		7.846.603	4.961.382
Likvide beholdninger		25.000	21.533
Omsætningsaktiver i alt		8.051.603	5.482.915
Aktiver i alt		9.532.511	6.532.170

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		806.358	222.250
Egenkapital	4	<u>886.358</u>	<u>302.250</u>
Hensættelse til udskudt skat		21.875	1.265
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.875</u>	<u>1.265</u>
Banker		490.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.830	502.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57.122
Selskabsskat		173.195	64.117
Anden gæld		7.311.421	5.605.246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.624.278</u>	<u>6.228.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.624.278</u>	<u>6.228.655</u>
Passiver i alt		<u>9.532.511</u>	<u>6.532.170</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	15.113.197	12.446.296
Pensioner	136.670	54.605
Andre omkostninger til social sikring	276.606	314.207
Andre personaleomkostninger	<u>380.880</u>	<u>219.545</u>
	<u>15.907.353</u>	<u>13.034.653</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.195	64.117
Årets udskudte skat	<u>20.610</u>	<u>14.865</u>
	<u>193.805</u>	<u>78.982</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		796.042
Tilgang i årets løb		63.900
Afgang i årets løb		<u>-75.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>784.942</u>
Opskrivninger 1. januar 2015		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	225.108
Årets afskrivninger	41.092
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>251.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>533.742</u></u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapi- tal</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	222.251	302.251
Årets resultat	<u>0</u>	<u>584.107</u>	<u>584.107</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>806.358</u></u>	<u><u>886.358</u></u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.-
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Inden for et år	32.789	0
Mellem 1 og 5 år	<u>118.367</u>	<u>0</u>
	<u><u>151.156</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Leje og leasingforpligtelser (Fortsat)

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	20.000	0
---	--------	---

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Due Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.